Curitiba, 8 de Julho de 2019 - Edição nº 2532
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1542459IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA CENTRAL DE AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 353/2019

PROTOCOLO SEI 0038586-69.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2177848-6 JAMES CÉSAR

RIBEIRO FILHO
9

2 2171398-4 RAFAELLA PACHECO
DO NASCIMENTO

8,7

3 2171021-3 DAIANE MAGALHÃES
MELLO

8,4

4 2177849-3 ANA PAULA SANTOS
LIMA

8,2

5 2170891-2 BEATRIZ BLATTNER
IENNE STOLTZ

7,5

6 2173843-0 RENATA DOS ANJOS
VALASKI

7,5

7 2173922-1 APARECIDA
RODRIGUES DE SA
SILVA

7,4

8 2171198-2 MERILIM LAURA
GONÇALVES

7,3

9 2174375-2 OLÍVIA TEIXEIRA
BUSNARDO

7,3

10 2174132-3 BRUNO WALLACE
SANTANA DO
NASCIMENTO

6,9

11 2171852-0 FERNANDA
BANDEIRA
DALDEGAM

6,9

12 2170331-9 ALEXIA CAROLINE
GONÇALVES DE
ASSIS

6,7

13 2170909-5 AFONSO HENRIQUE
ALVES DOS SANTOS

6,7

Curitiba, 05 de Julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6148797

- 7 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6148797

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos